
         Na temelju Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i 
članka 59. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 
11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14) Gradonačelnik Grada Rijeke dana 26. 
studenog 2015. godine donio je 
 
 

IZMJENU 
Naputka o nabavi robe, radova i usluga 

 
 

Članak 1. 
 

U Naputku o nabavi robe, radova i usluga (KLASA: 023/01/14-04/2-15, URBROJ: 2170/01-
15-00-14-1 i KLASA: 023-01/15 04/15-46, URBROJ: 2170/01-15-00-15-1; u daljnjem tekstu 
Naputak) članak 28. mijenja se i glasi: 
 

"Hitne intervencije na objektima i uređajima provode se temeljem okvirnog sporazuma 
sklopljenog s jednim gospodarskim subjektom za izvođenje građevinskih radova, sklopljenog u 
otvorenom postupku javne nabave. 

Okvirni sporazum iz stavka 1. ovoga članka sklapa se na razdoblje do dvije godine." 
 
 

Članak 2. 
 
           Ova Izmjena Naputka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranicama 
Grada www.rijeka.hr/JavnaNabava. 
 
 

 
KLASA: 023-01/15-04/83-61 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-1 
Rijeka, 26. studenog 2015. 
 
 
          GRADONAČELNIK 

                 
                                mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 

                                                                             
 

#potpis# 

 

http://www.rijeka.hr/JavnaNabava


                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za gospodarenje imovinom 
KLASA: 940-01/15-02/14 
URBROJ: 2170/01-17-00-15-1 
Rijeka, 19.10.2015.g. 
 
 
 
 

 
 
 

MATERIJAL   
ZA RADNI KOLEGIJ GRADONAČELNIKA  

 
 
 
 
 
 
 

 
PREDMET:  II. izmjene i dopune Naputka o nabavi robe, radova i usluga Grada Rijeke  
(KLASA: 023-01/14-04/2-15, URBROJ: 2170/01-15-00-14-1 od 22. siječnja 2014. god., 
KLASA: 023-01/15-04/15-46, URBROJ: 2170/01-15-00-15-1 od 17. veljače 2015. – dopune) 
 
 

 
 
 
 

 
MATERIJAL IZRADILA: 
Mirjana Smokrović Koludrović 
 
 
 
                                               Pročelnik: 
 

Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                         www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209426, Fax. 209424                                                                                                                                            E-mail: imovina@rijeka.hr 

                                                                                                Vladimir Benac 
 
 

#potpis# 
 
 
 
 

 
 



2 
 

 
 
 
Dana 22. siječnja 2014. god. temeljem odredbi Zakona o javnoj nabavi (NN broj 90/11, 83/13 i 
143/13) te Statuta Grada Rijeke (Službene novine PGŽ-a broj 24/09, 11/10 i 5/13) Gradonačelnik 
Grada Rijeke donio je Naputak o nabavi robe, radova i usluga KLASA: 023/01/14-04/2-15, 
URBROJ: 2170/01-15-00-14-1, a dana 17. veljače 2015. god. Dopunu Naputka o nabavi robe, 
radova i usluga KLASA: 023-01/15-04/15-46, URBROJ: 2170/01-15-00-15-1. (u daljnjem tekstu 
Naputak). 
 
Glavom XIII. Naputka – Posebne odredbe o postupcima žurnih nabava u članku 28. određeno je: 
"(1) Hitne intervencije na objektima i uređajima provode se temeljem okvirnog sporazuma za 
određene vrste radova, sklopljenog u otvorenom postupku javne nabave. 
(2) Okvirni sporazum iz stavka 1. ovoga članka sklapa se na rok od dvije godine."  
 
Zakon o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13, 143/13, 13/14) (u daljnjem tekstu: 
Zakon) u članku 38. stavak 6. određuje: 
"Okvirni sporazum s više gospodarskih subjekata smije se sklopiti na razdoblje do četiri godine, a 
okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom smije se sklopiti na razdoblje do dvije 
godine osim u slučaju kada je javni naručitelj predvidio sklapanje okvirnog sporazuma s više 
gospodarskih subjektata na razdoblje duže od dvije godine, a dobije samo jednu valjanu ponudu. 
Okvirni sporazum se iznimno može sklopiti na duže razdoblje ako postoje opravdani razlozi vezani 
uz predmet nabave okvirnog sporazuma koje javni naručitelj mora obrazložiti u pozivu na 
nadmetanje i dokumentaciji za nadmetanje" 
 
Slijedom navedenog, a u svrhu učinkovitog i ekonomičnog provođenja postupaka javne nabave, 
predlažemo da se izmjeni članak 28. Naputka na način da isti glasi: 
"(1) Hitne intervencije na objektima i uređajima provode se temeljem okvirnog sporazuma 
sklopljenog s jednim gospodarskim subjektom za izvođenje građevinskih radova, 
sklopljenog u otvorenom postupku javne nabave. 
(2) Okvirni sporazum iz stavka 1. ovoga članka sklapa se na razdoblje do dvije godine."  
 
Slijedom naprijed navedenog predlaže se Gradonačelniku donošenje slijedećeg 
 

ZAKLJUČKA 
 
 
1. Donose se II. izmjene i dopune Naputka o nabavi robe, radova i usluga (KLASA: 023-
01/14-04/2-15, URBROJ: 2170/01-15-00-14-1 od 22. siječnja 2014. god., KLASA: 023-01/15 
04/15-46, URBROJ: 2170/01-15-00-15-1 od 17. veljače 2015. – dopune) u predloženom tekstu. 
 

 
 



3 
 

 
 
Na temelju Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 59. 
Statuta Grada Rijeke (Službene novine Primorsko-goranske županije br. 24/09, 11/10 i 5/13 i 
Službene novine Grada Rijeke br. 7/14) Gradonačelnik Grada Rijeke dana _____ listopada 2015. 
god. donosi: 
 
 

II.Izmjene i dopune Naputka o nabavi robe, radova i usluga 
 

Članak 1. 
 

 
U Naputku o nabavi robe, radova i usluga KLASA: 023/01/14-04/2-15, URBROJ: 2170/01-15-00-
14-1 od 22.01.2014. god. KLASA: 023-01/15 04/15-46, URBROJ: 2170/01-15-00-15-1 od 17. 
veljače 2015. – dopune (u daljnjem tekstu Naputak) članak 28. mijenja se i glasi: 
 
"(1) Hitne intervencije na objektima i uređajima provode se temeljem okvirnog sporazuma 
sklopljenog s jednim gospodarskim subjektom za izvođenje građevinskih radova, sklopljenog u 
otvorenom postupku javne nabave. 
(2) Okvirni sporazum iz stavka 1. ovoga članka sklapa se na razdoblje do dvije godine." 
 
 

Članak 2. 
 

Ove II. Izmjene i dopune Naputka stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web 
stranicama Grada www.rijeka.hr/JavnaNabava. 
 
 

http://www.rijeka.hr/JavnaNabava

	061 63 Naputak_2.izmjene
	061 Naputak o nabavi robe_2. izmjene
	Naputak izmjene II 19.10.
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA



